Per  maggiori  informazioni  sulla  situazione  del  bene,    si  invita  a  prendere  attenta  visione
dell’elaborato peritale   in data 03.12.2020 redatto dal CTU, Ing. Caterina Paretta,    al quale si fa
pieno ed integrale rinvio,  che dovrà essere consultato dall’offerente.

a  l valore d’asta:

di Euro  136.154,00 (centotrentaseimilacentocinquantaquattro/00);

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al
25% del prezzo base) con offerta minima di Euro 102.115,50 (centoduemilacentoquindici/50). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere inferiori ad:
Euro  3.000,00 (tremila/00)

Cauzione €  15.000,00= (quindicimila).

FISSA

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 19 Marzo 2026, ore 16:00 per il deposito di

offerte ai sensi dell’art. 569 bis c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica,

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.